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Ungdomsrådet 

Dag/Tid torsdag 13 oktober 2022 kl. 17.30 - 19.30 

 

Plats Övergranssalen, Kommunhuset, Bålsta 

 

Ordförande 
Helene Zeland Bodin, kommunalråd 

Ungdomspolitiker 
Carolina Cranser 

 

 

Ledamöter 

 

Övriga 

Isak Forsberg, till punkt 9 

Johanna Andersson 

Kevin Hellman 

Melissa Ychoo 

Nils Backlund 

William Frigren, till punkt 9 

Charlotta B Carlsson, sammankallande 

Linda Carlberg, Kultur- och fritid 

Alice Carlsson och Katharina Staflund, samhällsbyggnad 

Alexander Pawel Aust, Fridegård 

Egil Gunnarsson, Fridegård 

Hugo Johanson, Fridegård 

Wille Holmberg, Gransäter 

 

 

 

            PROTOKOLL 

1. Kommunalråd Helene Zeland Bodin hälsar välkomna 

2. Upprop rådsmedlemmar – samt upprop deltagarlista för de som ansökt komma med i rå-

det 2022-2023. 

3. Förra mötet anteckningar från den 18 augusti  

Godkändes och lades till handlingarna  

4. Val av mötesordförande och sekreterare 

Till ordförande valdes Johanna Anderson och till sekreterare Charlotta B Carlsson 

5. Dagordningen godkändes med tillägg p 4 

6. Information av Alice Carlsson och Katharina Staflund om del två i busslinjenätsprojektet. 
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Nuvarande busslinjedragning 

 

Föreslagen ny dragning 
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Förslaget innehåller fyra lokala busslinjer som alla knyts samman vid Bålsta station. Bus-

sarna är anpassade till SL-pendeln så att det ska bli enkelt att resa med buss och vidare med 

pendeln. Förslaget innebär även att mer resurser läggs på tätortstrafiken jämfört med idag för 

att trafiken ska fungera för fler resenärer. I korthet innebär förslaget att: 

 Viby äng och Logistik Bålsta, som idag saknar busstrafik, får busstrafik 

 Ett enklare busslinjenät eftersom bussarna föreslås gå mer gent till Bålsta station och ha 

samma sträckning under hela dygnet 

 Bussarna kommer att gå oftare under sena kvällar och nätter 

 Linje 310 kan dras om för att gå mer direkt mot Bålsta station via Stockholmsvägen. Då 

kortas restiden med cirka 5 minuter i varje riktning 

 Busslinjenätet blir enklare att förstå sig på och täcker in fler områden i Bålsta vilket be-

döms ge ökat resande på sikt. 

 Linje 304 (mjuka linjen) läggs till i sin nuvarande form. 

 Busstrafik till Draget. Hållplatsen Draget föreslås då att flyttas närmare ICA Maxi och 

McDonalds. 

 Det finns ett stort behov av att rusta upp och tillgänglighetsanpassa nuvarande hållplatser 

i Bålsta. Det är ett stort arbete och vi kommer att lägga upp en plan för hur vi gör detta. 

 Nya vändslingor för bussen byggs i Viby Äng och Skörby. Exakt var och hur det kan 

komma att se ut behöver vi utreda mer. 

 På några platser behöver vi göra det säkrare att korsa gatan. Nya övergångsställen och 

cykelpassager föreslås därför vid hållplatserna Helgövägen, Gyproc, Furuhäll vägskäl, 

Granelund och Göksvik vägskäl. 

 Vid hållplats Medborgarhuset (på Västerängsvägen) och Vårdcentralen ska vi utreda om 

timglashållplats kan öka trafiksäkerheten och framkomligheten. 

6 a) Input på förslaget från ungdomarna efter diskussioner i små grupper: 

I stort anser ungdomarna att förslaget fungerar. Risker som ses är korningen i Skörby. Där är en 

fyrvägskorsning. Ungdomarna anser dock inte att den smala vägen där är ett hinder för framkom-

lighet som de upplever föranlett inskränkningar i nya förlaget.   

Positiva är att Kräggabussen kommer gå en snabbare väg och att Viby får en hållplats. Det ser 

bra ut för de som bor i kanterna menar rådet och det är bra att Dagab får hållplats. 

En fråga om förslaget inte berör är biljettpriser. Ungdomarna framförde dock att de anser att pri-

serna är för höga.   

7. Fastställande av förslag till nytt ungdomsråd att träda i kraft från sammanträdet i novem-

ber.  

Ungdomsrådet föreslog att de ungdomar som nu ingår i rådet och de som anmält sitt intresse vid 

deltagande på Demokratidagen skulle erbjudas plats i rådet. Enligt det reglemente som reglerar 

ungdomsrådet står bland annat att en ungdomsrådsperiod sträcker sig från november till oktober 
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(12 månader), ledamot kan omväljas för fler mandatperioder. Ungdomar i kommunen från års-

kurs 7 i grundskolan till årskurs 3 i gymnasiet kan väljas till ungdomsrepresentanter i rådet. In-

tresserade ungdomar ska senast den sista oktober skriva en egen ansökan med motivering till var-

för hen vill delta i ungdomsrådet. Ungdomsrådet utser de nya representanterna vid det sista sam-

manträdet i november varje år. Kandidaterna är: Aleksander Pawel Aust, Alicia Johansson, All-

vin Trillon, Arvidas Gunnarson, Egil Gunnarson, Hannes Larsson, Hugo Johansson, Isabelle 

Ychoo, Isak Forsberg, Jasmine Guteklint, Johanna Andersson, Josefina Schönning W, Kevin 

Hellman, Melissa Ychoo, Niklas av Bergengren, Nils Backlund, Noah Hagberg Erström, Orfan 

Hussain, Oskar Guteklint, Robin Tesfaye, Ruftana Rezene, Tim Fredriksson, Tova Andrae, Vik-

tor Panajotis Besze, Wille Holmberg och William Frigren. Totalt 26 stycken av totalt 30 möjliga.  

8. Beslut om att ansöka om medlemskap i Sverige ungdomsråd?  

Ungdomsrådet diskuterade frågan. Beslut blev att inbjuda Sveriges ungdomsråd till kommande 

möte att ställa alla de frågor de har direkt till dem. Charlotta kontaktar dem och bjuder in.  

9. Fika 

10. Beslut vilka handlingsplaner (förslagsvis 3 st.) ska vi arbeta vidare med? Detta innebär att 

vi bjuder in ansvariga tjänstepersoner och politiker till ett möte för att prata om detta. För-

slagsvis i januari?  

Ungdomsrådet beslutade att inbjuda berörda politiker och tjänstepersoner från Barn- och utbild-

ningsförvaltningen i första hand, till en hearing för att arbeta vidare med de 3 fokusområden de 

beslutat arbeta vidare med. Det fortsatta arbetet kommer att utgå från klustren av handlingsplaner 

ungdomarna gjort utifrån att de nära hänger ihop.  Charlotta B Carlsson får i uppdrag att vidare 

bereda de tre fokusområdena inför kommande möte med hearing i januari.   
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11. Frågor om rådets arbete  

Denna punkt hänskjut till kommande rådsmöte då vi även kommer att gå igenom reglementet.  

12. Nästa möte 30 november kl. 17.30 i Övergransalen kommunhuset. Möte 1 för nya ung-

domsrådet och de i det gamla som ansökt få vara kvar och ännu inte gått ut 3 året på gym-

nasiet.  

13. Mötet avslutades 19.35  

 

Vid protokollet 

Charlotta B Carlsson 

 
  

 


